MUNICÍPIO DE PLANALTO
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
“PREGÃO ELETRÔNICO” Nº 021/2020

O MUNICIPIO DE PLANALTO faz saber aos interessados que com base na Lei
Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal de nº 2727/2007
de 26/06/2007 e, subsidiariamente, à Lei nº 8.666/93 e complementares, em
sua sede sito a Praça São Francisco de Assis, nº 1583, RETIFICA o edital de
Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO sob nº 021/2020, passando a
vigorar o edital com a nova versão alterado na íntegra, com nova data de
abertura, conforme descrito abaixo:
OBJETO: Aquisição de óleos lubrificantes e filtros para a frota municipal de
veículos utilitários, ônibus, caminhões e máquinas pesadas do município de
Planalto-Pr.
VALOR TOTAL: R$118.119,94 (Cento e dezoito mil cento e dezenove reais e
noventa e quatro centavos).
NOVA DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS E RECEBIMENTO DOS LANCES:
Dia 30 de julho de 2020, a partir das 09h00min.
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS: O referido edital poderá ser obtido junto ao
Setor de Licitações do Município de Planalto, através do Portal de Licitações do
Município de Planalto, através de solicitação via e-mail:
licitacao@planalto.pr.gov.br ou através do site
www.comprasgovernamentais.gov.br
SISTEMA ELETRÔNICO: www.comprasgovernamentais.gov.br

INÁCIO JOSÉ WERLE
Prefeito Municipal